
 

1/ 3     
 

   

DODATEK č. 3  
K RÁMCOVÉ DOHODĚ NA PROVEDENÍ STAVEBNÍCH PRACÍ 

 

„Opravy zabezpečovacích zařízení u SSZT v obvodu OŘ Plzeň 
2020-2022“ 

 

Evidenční číslo RVZ: 65419136 

 

číslo smlouvy objednatele: E654-S-466/2020 

číslo jednací dodatku č. 3: 14667/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  

se sídlem:   Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupena:   Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 

   na základě pověření č. 2720 ze dne 27. 5. 2019 

Bankovní spojení:   XXX 

číslo účtu:  XXX 

 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v listinné podobě: 
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23, 326 00 PLZEŇ 

 

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v elektronické podobě: 
E-mail: ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz 

Adresa pro doručování daňových dokladů v listinné podobě: 
Správa železnic, státní organizace 

Centrální finanční účtárna Čechy 

Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

 

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě: 
E-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

Společnost „Opravy SSZT Plzeň“ dodavatelů: 
Název:   První SaZ Plzeň, a.s. 
Sídlo:   Wenzigova 8, 301 00 Plzeň 

IČO:   263 29 921 

DIČ:   CZ26329921 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu:  XXX 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 915 

Zastoupen:  Janem Rychterou, prokuristou společnosti 
 

(jako „Zhotovitel“ - vedoucí společník) 

 

mailto:ePodatelnaORPLZ@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


a  

Název:   EPLcond, a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 2873/19a, 301 00 Plzeň 

IČO:   263 46 575 

DIČ:   CZ26346575 

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1787 

Zastoupen:  Alešem Chadimou, předsedou představenstva 

 

(jako „Zhotovitel“ – další společník) 
 

  



Preambule 

Z důvodu aktualizace Sborníku ÚOŽI a cenové soustavy ÚRS se smluvní strany dohodly na 
úpravě jednotkových cen. 

 

Předmět dodatku 

Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly, s odvoláním na ustanovení 
čl. 4, odst. 4 a čl. 8, odst. 3 Rámcové dohody s číslem objednatele E654-S-466/2020 (dále jen 

Rámcová dohoda), na úpravě a doplnění uvedené smlouvy takto: 

 

• Z důvodu aktualizace Sborníku ÚOŽI (verze 2022 01 v2, platná od 10. 06. 2022) a cenové 
soustavy ÚRS (verze 2022/II, platná od 15. 06. 2022) budou po nabytí účinnosti tohoto 

Dodatku č. 3 pro uzavírání dílčích smluv použity jednotkové ceny vycházející z těchto 
aktualizovaných sborníků, násobené nabídkovým koeficientem. 

 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek č. 3 k rámcové dohodě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední 
Smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

2. Ostatní ustanovení Rámcové dohody nedotčená tímto Dodatkem č. 3 se nemění a 
zůstávají nadále v platnosti v původním znění.   

3. Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany 

obdrží jeho elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 

  

 

 

 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy. 

 

12. 07. 2022  11. 07. 2022 

Ing. Radek Makovec  

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

Správa železnic, státní organizace 

 Jan Rychtera  

prokurista společnosti  
První SaZ Plzeň a.s. 
 

28. 06. 2022 

 

 

 

……………………………………… 

Aleš Chadima 

předseda představenstva 

EPLcond a.s. 

 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2851637

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f7161193-07c8-4fa2-9bf4-3f630f6ea4ed

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JÁROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 12.07.2022 12:01:00


		2022-07-12T10:01:28+0000




